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 לחברות וחברי החטיבה היקרים, 

 

אנחנו בפתחה של שנה חדשה, לצד משקעים כבדים שאנחנו נושאים איתנו. בועד החטיבה השיקומית אנו  

 כקהילה, כאנשים וכמטפלים.  - מנסים לראות את הצרכים שלנו כיום

שיקומיים להכשרה ייעודית עבור החטיבה השיקומית  פסיכולוגים   22נפגשו  6.9.24בתאריך  .1

בהפ"י בפרוטוקול "הומייה" בהנחיית פרופ' שלמה מנדלוביץ'. מדובר בפרוטוקול טיפולי מוגבל  

ובתסמונות   Evolving PTSD-בזמן לטיפול בטראומה באסון רב היקף כדי לסייע בטיפול ב

טראומה. מדובר בהכשרה מרתקת אשר נותן כלים למטפלים במבוגרים לסייע לקדם את  -תלויות

המטופלים שלהם ב"גובה העיניים" דרך שימוש בטכניקה מובנית, עם שאלונים והחלטות  

משותפות במהלך הטיפול. נרצה להודות לקרן סרברו שורק  על היוזמה, לפרופ' שלמה  

רה מרתקת, למרכז הומייה ולמרכז לבריאות הנפש שלוותה וכן להילה  מנדלוביץ'  על הכש 

אנו בקשר עם המרכז לבחינת   אלמגור  על הארגון ולהסתדרות הפסיכולוגים בישראל.-אטיאס

 אפשרות להכשרה נוספת בהמשך השנה, ועל כך נעדכן. 

הכשרה נוספת מתקדמת בנושא לימודי מוגבלות. ההכשרה, בהתאם לבקשת הקהילה, תתקיים   .2

שעות אקדמיות בהנחייתה של ד"ר נצן אלמוג   20מפגשים,  4בזום ותהיה בפורמט סדנאי של 

ובשותפות עם המכללה האקדמית אונו. לציין שהכשרה זו נכתבה בצורה המותאמת לפסיכולוגים 

דצמבר  -וחה לכלל ההתמחויות. עתידה להפתח במהלך חודשים נובמברשיקומיים, אך תהיה פת 

2024 . 

בשנה שעברה לא קיימנו כנס שיקומי כרגיל. זה לא הרגיש נכון לקיים משהו   - הכנס השיקומי .3

כרגיל בתקופה כ"כ כואבת. המוקד שלנו היה יום עיון משקם לקהילה ומשתף בתהליכים שכולנו  

שיתקיים במלון נווה אילן בירושלים.   2024היינו בתוכם. עם הפנים קדימה, מתוכנן כנס למרץ 

בימים אלו ושואפות שיהיה במודל מצומצם יותר וישלב אלמנטים של  הועדות שוקדות על הכנס 

 הטענה אישית ולמידה מקצועית.  

ועד המתמחים מקדם בשנה השנייה סימולציות בחינה עם מומחים   -הכנה לבחינת ההתמחות .4

צעירים ומדריכים. בשנה שעברה הפידבקים היו טובים והשותפות הייתה משמעותית, מקווים  

 שגם השנה פרויקט זה יסייע למתמחים להרגיש מוכנים יותר לבחינת ההתמחות. 

 

בתקווה ללמידה משמעותית ולקידום מטופלינו באשר הם, לצד השאיפה המתמדת להשבת חטופינו  

 ולימים שקטים בכל החזיתות. 

 

 

 ועד החטיבה השיקומית 
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